
ZARZĄDZENIE NR 33/2026 
WÓJTA GMINY RASZYN 

z dnia 10 lutego 2026 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 15/2026 Wójta Gminy Raszyn z dnia 
19 stycznia 2026 r. w sprawie ustalenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego 

i postępowania uzupełniającego, w tym składania dokumentów, na rok szkolny 2026/2027 do publicznych 
przedszkoli i klas I publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Raszyn 

Na podstawie art. 29 ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043, z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Z uwagi na oczywistą omyłkę pisarską dokonuje się sprostowania w Harmonogramie stanowiącym 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Raszyn Nr 15/2026 z dnia 19 stycznia 2026 r., wobec czego 
Harmonogram otrzymuje brzmienie jak w Załaczniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Raszyn 
 
 

Bogumiła Stępińska-Gniadek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6764920-0302-4715-9F26-078BF8E29A77. Podpisany Strona 1



1 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 33/2026 z dnia 10 lutego 2026 r. 

 

Harmonogram rekrutacji do przedszkoli w roku szkolnym 2026/2027 

Data 
Etap rekrutacji/czynność rodzica 

od do 

Kontynuacja edukacji przedszkolnej 

2 lutego 
10 lutego  

godz. 17.00 

Złożenie potwierdzenia o kontynuowaniu przez dziecko 

wychowania przedszkolnego w kolejnym roku szkolnym.  

Postępowanie rekrutacyjne do przedszkoli 

12 lutego 

godz. 10.00 

Udostępnienie w systemie rekrutacyjnym oferty 

przedszkoli. 

12 lutego 

godz. 10.00 

24 lutego 

godz. 24.00  
Rejestracja w systemie wniosków o przyjęcie. 

 

12 lutego 

godz. 10.00 

 

25 lutego 

godz. 16.00 

Złożenie w przedszkolu pierwszego wyboru 

podpisanego wniosku o przyjęcie oraz dokumentów 

potwierdzających spełnianie kryteriów 

rekrutacyjnych. 

23 marca 

godz. 12.00 

Opublikowanie list dzieci zakwalifikowanych  

i niezakwalifikowanych. 

23 marca 

godz. 12.00 

26 marca 

do godz. 16.00 

Złożenie potwierdzenia woli zapisu dziecka  

w przedszkolu, do którego dziecko zostało 

zakwalifikowane. 

30 marca 

godz. 12.00 
Opublikowanie list dzieci przyjętych i nieprzyjętych 

Procedura odwoławcza 

od 30 marca 

W terminie 3 dni od dnia opublikowania list dzieci 

przyjętych i nieprzyjętych rodzic może wystąpić  

do komisji rekrutacyjnej z wnioskiem o sporządzenie 

uzasadnienia odmowy przyjęcia.  

W terminie 3 dni od dnia otrzymania uzasadnienia rodzic 

może wnieść do dyrektora przedszkola odwołanie  

od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej. 

Postępowanie uzupełniające do przedszkoli w przypadku dysponowania wolnymi miejscami 

15 czerwca 

godz. 10.00 

Opublikowanie w systemie rekrutacyjnym wykazu wolnych 

miejsc. 

15 czerwca 

godz. 10.00 

18 czerwca 

godz. 24.00 
Rejestracja w systemie wniosków o przyjęcie. 

15 czerwca 

godz. 10.00 

19 czerwca 

godz. 16.00 

Złożenie w przedszkolu pierwszego wyboru 

podpisanego wniosku o przyjęcie oraz dokumentów 

potwierdzających spełnianie kryteriów 

rekrutacyjnych. 

22 czerwca 

godz. 12.00 

Opublikowanie list dzieci zakwalifikowanych  

i niezakwalifikowanych.  

22 czerwca 

godz. 12.00 

24 czerwca 

godz. 16.00 

Złożenie potwierdzenia woli zapisu dziecka  

w przedszkolu, do którego dziecko zostało 

zakwalifikowane. 

25 czerwca 

godz. 13.00 
Opublikowanie list dzieci przyjętych i nieprzyjętych. 

od 25 czerwca Procedura odwoławcza. 

29 sierpnia 
Opublikowanie w systemie rekrutacyjnym wykazu 

wolnych miejsc. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6764920-0302-4715-9F26-078BF8E29A77. Podpisany Strona 1



2 

 

 

Harmonogram rekrutacji do klas I w szkołach podstawowych,  

w roku szkolnym 2026/2027 

 

Data 
Etap rekrutacji/czynność rodzica 

od do 

Postępowanie rekrutacyjne do klas I w szkołach podstawowych 

2 marca 

godz. 10.00 

13 marca 

godz. 16.00 

Złożenie w szkole pierwszego wyboru podpisanego 

wniosku/zgłoszenia oraz dokumentów 

potwierdzających spełnianie kryteriów. 

13 kwietnia 

godz. 13.00 

Opublikowanie list kandydatów zakwalifikowanych 

i niezakwalifikowanych. 

13 kwietnia 

godz. 13.00 

17 kwietnia 

do godz. 16.00 

Złożenie potwierdzenia woli zapisu dziecka w szkole, 

do której zostało zakwalifikowane. 

27 kwietnia 

godz. 13.00 
Opublikowanie list kandydatów przyjętych i nieprzyjętych 

Procedura odwoławcza 

od 27 kwietnia 

W terminie 3 dni od dnia opublikowania list dzieci 

przyjętych i nieprzyjętych rodzic może wystąpić 

do komisji rekrutacyjnej z wnioskiem o sporządzenie 

uzasadnienia odmowy przyjęcia.  

 

W terminie 3 dni od dnia otrzymania uzasadnienia 

rodzic może wnieść do dyrektora szkoły odwołanie 

od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej. 

Postępowanie uzupełniające do klas I w szkołach podstawowych 

9 czerwca 

godz. 10.00 

12 czerwca 

godz. 16.00 

Złożenie w szkole pierwszego wyboru podpisanego 

wniosku/zgłoszenia oraz dokumentów 

potwierdzających spełnianie kryteriów. 

18 czerwca 

godz. 13.00 

Opublikowanie list kandydatów zakwalifikowanych 

i niezakwalifikowanych.  

22 czerwca 

godz. 13.00 

26 czerwca 

godz. 16.00 

Złożenie potwierdzenia woli zapisu dziecka w szkole, 

do której dziecko zostało zakwalifikowane. 

30 czerwca 

godz. 13.00 

Opublikowanie list kandydatów przyjętych 

i nieprzyjętych. 

od 30 czerwca Procedura odwoławcza. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6764920-0302-4715-9F26-078BF8E29A77. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 33/2026 WÓJTA GMINY RASZYN  z dnia 10 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


